Shogéria “LIBERTY TRAVEL” shpk
NIPT L42412003A

VENDIM
Nr 3, daté 21/12/2022

I ORTAKUT TE VETEM Tk SHOQERISE
“LIBERTY TRAVEL” SH.P.K

Sot né Tirang, mé daté 21/12/2022 (dy mijé e njézet e dy). né seliné e shoqérisé¢ “LIBERTY
TRAVEL” sh.p.k.. e regjistruar né daté 12.12.2014 prané QKB-sé&, me adresé Rr Reshit Collaku.
me aktivitet: Agjensi udhetimi, ne fushen ¢ Turizmit, Hoteleri, Bar Restorant, dhe me ortak te
vetém /.. Hamdy Abouhassan, zotérues 100% i kuotave t& kapitalit themeltar, u morén né shqyrtim
¢éshtjet e rendit t& dités sa mé poshté:

Rendi i dites
1. Shqyrtimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.

N& zbatim t& Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare™ neni 127 i tij
dhe t& Ligjit 8438, daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t& ardhurat™ i ndryshuar, Ortaku pasi pérpiloi
verbalin e késa; mbledhje

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te auditueses ligjor znj. Shpresa Brecani, nr lic 143, per zmadhimin e
kapitalit te shogerise me fitimet e realizuara ne vitin 2021.

2. Kapitali pas zmadhimit behet 6.000.000 leke, i perbere nga nje kuote me vlere 6.000.000 leke.
zoteruar 100% nga ortaku i vetem z. Hamdy Abouhassan.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare e
Biznesit), me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogerise “LIBERTY
TRAVEL” Sh.n.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Hamdy ABOUHASSAN




Shogéria “LIBERTY TRAVEL” shpk
NIPT L42412003A

VENDIM
Nr 2, daté 02/12/2022

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“LIBERTY TRAVEL” SH.P.K

Sot n¢ Tiran¢, mé daté¢ 02/12/2022 (dy mijé e njézet e dy), né seliné e shoqgérisé “LIBERTY
TRAVEL™ sh.p k.. e regjistruar né daté 12.12.2014 prané QKB-s&, me adresé Rr Reshit Collaku,
me aktivitet: Agjensi udhetimi, ne fushen e Turizmit, Hoteleri. Bar Restorant, dhe me ortak te
vetém Z. Hamdy Abouhassan, zotérues 100% i kuotave té kapitalit themeltar, u morén né shqyrtim
¢Eshtjet ¢ rendit t& dités sa mé poshté:

Rendi i dites:
e Zmadhimi | kapitalit te shogerise me fitimet e realizuar nder vite.
e Per emerimin e Audituesit Ligjor per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shogerite tregtare" neni 127 i tij
dhe te Ligjit 8438, date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat" i ndryshuar, Ortaku pasi
perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:
1. Fitimet nder vite si dhe rezerva ligjore ne total ne vleren 6.500.000 leke. destinohet ne:
- Zmadhim 1 kapitalit ne shumen 5.900.000 leke.
- Zmadhim i rezerves ligjore ne shumen 600.000 leke.
2. Emerimin e auditueses ligjore znj. Shpresa Brecani, nr lic 143,per hartimin e raportit te
zmadhimit te kapitalit.
3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet perkatese
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB (Qendra Kombetare e
Biznesit). me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogerise “LIBERTY
TRAVEL” Sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE




